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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32119026S

2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit Just & True Law
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Faik Konica”, Pallati “Golden Park 
Residence”, Hyrja 1, Kati 1, Tiranë Shqipëri 
1.062.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit “Ofrimi i shërbimeve avokatore. Këshillim ligjor për 

individë, persona fizik (tregtarë) dhe personat juridik, vendas 
dhe të huaj, në çdo fushë të së drejtës. Përfaqësim në procesë 
penale, civile, administrative, tregtare dhe çdo fushe tjetër të 
së drejtës, në çdo shkallë të gjyqësorit. Përfaqësim pranë 
organeve të procedimit penal, pranë organeve të tjera 
shtetërore dhe administratës publike, pranë personave 
juridikë, publikë dhe private, vendas dhe të huaj, pranë 
gjykatave ndërkombëtare, pranë çdo organizmi tjetër 
ndërkombëtar në të cilin Republika e Shqipërisë ka aderuar. 
Hartimi i akteve juridike dhe çdo akti tjetër, sipas kërkesave 
të individëve, personave fizike (tregtarevë) dhe personave 
juridike, vendas dhe të huaj. Kryerja e çdo veprimi dhe çdo 
lloj veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji për ushtrimin e 
profesionit të avokatit. Bashkëpunimi me avokatë, zyra 
avokatie apo çdo lloj formë tjetër organizimi avokator, 
brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria brenda hapësirave të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë ?do 
operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtëpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë së saj. Kjo përfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, krijimin e 
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sipërmarrjeve të reja dhe pjesëmarrjen në sipërmarrje të tjera, 
si brenda dhe jashtë vendit.”
Ervin Metalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 12/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinMetalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 531.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikolinJaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 531.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Just & True Law
E-Mail: ervin_metalla@yahoo.com  
Telefon: 0692091777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199100-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5223EB-AB12-477E-8736-02AE8DC7930A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BBC204-4BCB-4C49-BE24-3BDDF88ABAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C02E59-D194-4206-87EE-7B423C970807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26C6379-A9A2-40E1-81E9-D640F6F0F481
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Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


